АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июня  2016 года                                                                                                                         № 53
с.п. Лямина

О подготовке к празднованию
90 –летия д. Лямина Сургутского района

	В целях подготовки к празднованию 90-летия со дня образования деревни Лямина Сургутского района:
1. Утвердить:
1.1. Комплексный план мероприятий, посвящённых 90-летию д. Лямина Сургутского района, согласно приложению 1 к настоящему  постановлению.
1.2. Состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 90-летию д. Лямина Сургутского района согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3. Рекомендовать руководителям организаций (учреждений) сельского поселения Лямина обеспечить исполнение утверждённых мероприятий, посвященных 90-летию  д.Лямина Сургутского района.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина                                                         С.Н. Ермолаев

                                                                                                                                                                                                                                                               Приложение 1 к постановлению
                                                                                 администрации сельского поселения Лямина
                                                                                                             от «06» июня 2016 года № 53

Комплексный план мероприятий
МКУК « Ляминский ЦД и Т», посвященных 90-летию деревни Лямина

	15:00-16:30
	Концертная программа

	15:00
	Выставка декоративно-прикладного творчества мастеров
с.п. Лямина

	15:00-20:00
	Фото выставка « По страницам истории»

	16:00-17:30
	Выставка- дегустации национальной кухни

	16:00-17:30
	Выставка самодельных вездеходов на территории
МКУК « Ляминский ЦД и Т»

	17:00-18:30
	Киносеанс для детей гражданско-патриотического направления

	21:00-24:00
	Развлекательная диско-программа

  Приложение 2 к постановлению
                                                                                 администрации сельского поселения Лямина
                                                                                                             от «06» июня 2016 года № 53

                                          Состав организационного комитета
                  по подготовке и проведению мероприятия празднования
                                      90- летия д.Лямина Сургутского района.

Ермолаев                           - глава сельского поселения Лямина, председатель
Сергей Николаевич            рабочей группы

Блохина                            - заместитель главы сельского поселения Лямина,
Наталья Владимировна     заместитель председателя рабочей группы

Члены рабочей группы:

Осколкова                        - директор МКУК « Ляминский ЦД и Т»
Лариса Борисовна

Проводников                   - начальник пожарной части д. Лямина
Андрей Андреевич           ФКУ « Ценроспас - Югория» по Сургутскому
                                            району

Глухих                             - старшая медицинская сестра врачебной амбулатории
Надежда Павловна           д. Лямина« Лянторская городская больница»

Кимеева                            - заведующая филиалом МБДОУ детский сад
Елена Николаевна            общеразвивающего вида « Северное сияние» - детский
                                            сад « Белочка»

Дизер                                - командир 1 ОППСП отдела полиции № 1 ОМВД
Алексей Александрович       России по Сургутскому району